
 

 

UCHWAŁA NR XXV/214/16 

RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/173/12 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej 

w Tarchałach Wielkich dla której organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Odolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 ze zm.), art. 14 ust. 5 pkt 1ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 1943 ze zm.), Rada Gminy i Miasta Odolanów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIII/173/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej w Tarchałach Wielkich dla której 

organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Odolanów § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się opłatę za 

każdą rozpoczętą godzinę korzystania przez dziecko do lat 5 ze świadczeń, o których mowa w § 3 realizowaną 

ponad normę czasową w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Prokop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8421


		2016-12-30T10:13:28+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




